附件：
万名旅游英才计划
2015年度项目中期成果报告
项  目  名  称：
项 目 负 责 人：
所在单位（公章）：
填  表  日  期：
项  目  编  号：
国家旅游局人事司
2016年4月印制
撰写说明
    请认真阅读《国家旅游局办公室关于开展“万名旅游英才计划”
2015年度项目中期检查工作的通知》，并如实撰写各项内容，要求实事求是，表达明确严谨。
    正文部分使用仿宋小四字体，所有数字统一使用阿拉伯数字；根据撰写内容和美观的需要，可变动表格大小。
纸质版报送一式一份，使用A4纸格式，双面打印，左侧装订。
一、已开展的项目工作
	1.
2.
3.
……

二、阶段性成果
	1.
2.
3.
……

三、下一阶段项目计划
	1.
2.
3.
……

四、相关证明材料清单
	备注：相关证明材料指记录项目活动过程、对项目开展宣传报道、或能反映项目成果的各类材料，形式上可为文字、图片、视频、音频、报刊杂志、截图、实物等。
1.
2.
3.
……

五、项目实施过程中遇到的问题与困难

六、审核意见
	所在单位审核意见：
院（系）负责人（签章）：
    年    月    日

	所在省级旅游行政管理部门审核意见（技术技能大师工作室项目）：
                                          省级旅游行政管理部门（公章）：
年    月    日

1